



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 403 576
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AALESUND PROTECTIVE WEAR AS
Forretningsadresse: Nørvevika 62
6008 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Langelo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	186 259 974	166 435 379
Andre driftsinntekter	2	47 116	155 039
Sum inntekter		186 307 090	166 590 418
Kostnader			
Varekostnad		104 842 842	93 176 009
Lønnskostnad	3	21 964 004	20 212 222
Avskrivning på driftsmidler	4, 5	4 858 741	5 361 839
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5		
Andre driftskostnader	3, 6	20 610 410	17 311 270
Sum kostnader		152 275 997	136 061 339
Driftsresultat		34 031 093	30 529 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	7	806 427	797 291
Sum finansinntekter		806 427	797 291
Finanskostnader	7	2 076 322	2 784 402
Sum finanskostnader		2 076 322	2 784 402
Netto finans		-1 269 895	-1 987 111
Ordinært resultat før skattekostnad		32 761 198	28 541 968
Skattekostnad	8	7 603 794	6 679 545
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 157 404	21 862 424
Årsresultat		25 157 404	21 862 424
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 157 404	21 862 424
Totalresultat		25 157 404	21 862 424
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Ordinært utbytte			3 404 960
Overført til annen egenkapital		25 157 404	18 457 464
Sum overføringer og disponeringer		25 157 404	21 862 424



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varemerker og webside	4	10 060 669	11 032 710
Datasystemer	4	1 886 890	2 939 882
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	4	1 786 155	3 561 770
Sum immaterielle eiendeler		13 733 714	17 534 362
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	4 373 798	4 601 200
Maskiner, biler o.a	5		
Kontormaskiner	5		
Maskiner, inventar o.a. utstyr	5, 9	2 680 792	1 269 716
Sum varige driftsmidler		7 054 590	5 870 916
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	2 000 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Investeringer i aksjer		135 390	135 390
Sum finansielle anleggsmidler		2 135 390	135 390
Sum anleggsmidler		22 923 694	23 540 668
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	104 995 551	119 115 711
Fordringer			
Kundefordringer	9	20 827 762	17 247 438
Andre kortsiktige fordringer		6 882 221	3 647 363
Sum fordringer		27 709 983	20 894 801
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	12	29 279 840	4 731 768
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 279 840	4 731 768



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		161 985 374	144 742 280
SUM EIENDELER		184 909 068	168 282 948
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	1 100 064	1 100 064
Sum innskutt egenkapital		1 100 064	1 100 064
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	14		
Annen egenkapital	14	117 626 654	100 334 068
Udekket tap	14		
Sum opptjent egenkapital		117 626 654	100 334 068
Sum egenkapital		118 726 718	101 434 132
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	1 108 295	1 515 824
Sum avsetninger for forpliktelser		1 108 295	1 515 824
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	23 570 998	28 664 809
Gjeld til konsernselskap	10	3 238 878	3 159 881
Sum annen langsiktig gjeld		26 809 876	31 824 690
Sum langsiktig gjeld		27 918 171	33 340 514
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	10	10 083 100	6 883 246
Gjeld til kreditinstitusjoner	9		3 611 154
Leverandørgjeld	10	12 451 680	4 867 040
Betalbar skatt	8	5 793 041	5 554 631
Skyldig offentlige avgifter		7 289 534	7 075 538



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Utbytte			3 404 960
Annen kortsiktig gjeld		2 646 824	2 111 733
Sum kortsiktig gjeld		38 264 179	33 508 302
Sum gjeld		66 182 349	66 848 816
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		184 909 068	168 282 948



Årsrapport 2021

Aalesund Protective Wear AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til årsregnskapet
Revisors beretning

Org.nr.: 934 403 576



STYRETS ÅRSBERETNING 2021

Aalesund Protective Wear AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Aalesund Protective Wear er lokalisert i Ålesund kommune. Selskapet eies av Aakre Holding AS og inngår i Aakre Holding konsernet. Selskapet er en ledende totalleverandør av klær og flyteprodukter til proff- og fritidsmarkedet med merkevarene Aalesund Oljeklede, Strakofa, Blæst, Æ og Regatta. Produksjon foregår hos godkjente underleverandører i utlandet.

Analyse av årsregnskapet, sentrale risikoer

Selskapet har hatt en omsetning i 2021 på kr 186,3 mill, en økning på ca 12% fra 2020, som viste en flat utvikling fra 2019. Lønnsomheten i selskapet viser fortsatt en positiv utvikling med et resultat før skatt på kr 32,8 mill, en økning på nærmere 15% fra 2020. Den største eiendelsposten er varelager som gjør selskapet svært leveringsdyktig. Kapitalbindingen i varelageret er imidlertid redusert noe gjennom 2021. Dette sammen med en økning av leverandørgjelden er element som bidrar til en vesentlig økning i netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Med en positiv kontantstrøm på kr 24,5 mill er likviditeten styrket og likvidbeholdningen utgjør kr 29,3 mill ved årsskiftet. Tilbakeholdt resultat øker egenkapitalen med kr 17,3 mill og egenkapitalandelen styrkes ytterligere til tross for økt kapitalbinding. Den utgjør ved årsskiftet 64,2%. Resultatdisponeringen er vist i note til årsregnskapet.

Selskapet er i en konkurranseutsatt bransje, men har over tid lykkes i sin målsetting om lønnsom vekst. Med innkjøp og produksjon hos underleverandører i utlandet er selskapet eksponert for valutaendringer. Selskapet lånenfinansiering er eksponert for renterisiko. Kredittrisiko er begrenset da selskapet i stor grad sikrer sine fordringer og likviditetsrisiko er lav.

Selskapet driver utvikling av nye produkter og videreutvikling av eksisterende, men ikke egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet har opprettholdt sin posisjon i markedet. Produktforbedring og produktutvikling med økt satsning på merkevarebygging og markedsføring har gitt lønnsom vekst også i 2021. Videre har selskapet i 2022 tatt i bruk nye leide lokaler i et bygg som er eid av søsterselskapet Nørvevika AS. Bygget ligger synlig og sentralt nær Ålesund sentrum med tilpassede, moderne og attraktive lokaler. Det forventes at selskapet med det skal bli mer attraktiv i arbeidsmarkedet og mer synlig og tilgjengelig for kunder og forretningsforbindelser. I sum forventer selskapet at dette kan forsterke veksten uten at det går på bekostning av lønnsomheten. Det er da lagt til grunn at Covid-19 pandemien og krigen i Ukraina ikke vil legge begrensninger på selskapets muligheter. Det presiseres i denne forbindelse at det er usikkerhet knyttet til vurdering fremtidige forhold, herunder spesielt pandemiens og krigens innvirkning på selskapets virksomhet.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har hatt en god utvikling i mange år og gode forutsetninger for å kunne videreføre denne.



Covid-19 og krigen i Ukraina

Selskapet følger de til enhver tid gjeldende råd og pålegg fra myndighetene – også når det gjelder pandemien og krigen i Ukraina. Selskapet har som mange andre merket endringer som har gitt utfordringer. Disse har selskapet hittil funnet løsninger på - der det er iverksatt tiltak og lagt planer for ytteligere tiltak dersom situasjonen skulle tilsi det. Mellom annet for leieproduksjon som hittil er opprettholdt i Ukraina. Selv om det legges planer som skal redusere risiko presiserer styret at det er usikkerhet knyttet til utviklingen – om det får innvirkning på selskapets virksomhet og i hvilken utstrekning.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som godt, og det er ikke iverksatt tiltak på dette området. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. Sykefraværet ligger på 9% for 2021. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker/skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til selskapets drift.

Likestilling

Selskapets styre består av 1 mann. Av 30 ansatte i selskapet pr 31.12.21 er det 17 kvinner og 13 menn. Styret har ut fra bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Styret er av den oppfatning at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet har ikke ansatte med nedsatt funksjonsevne og det er foreløpig ikke oppstått behov for tiltak som skal gjøre selskapets lokaliteter mer tilgjengelig for personer med nedsatt funksjonsevne.

Ytre miljøpåvirkning

Selskapets produkter, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav som myndighetene stiller. Selskapet virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Gjennom produkt som har høy kvalitet med nødvendig sertifisering – og som samtidig er praktiske og komfortable i bruk med attraktiv design – mener styret at selskapet indirekte alltid har hatt en form for bærekraft i sin produksjon og sine produkt. Selv om bærekraft i stadig økende grad blir ivaretatt av selskapet, gir en global utvikling med økte krav og forventninger til bærekraft, behov for ytterligere forbedring av selskapets bidrag til en bærekraftig samfunnsutvikling gjennom sin virksomhet, produksjon og produkter.

Forsikring for styremedlem og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlem og daglig leder for hans mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Ålesund, 30.06.2022

Peter Aakre
Styreleder og daglig leder



Resultatregnskap Aalesund Protective Wear AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	186 259 974	166 435 379
Andre driftsinntekter	2	47 116	155 039
Sum driftsinntekter		186 307 090	166 590 418
Varekostnad		104 842 842	93 176 009
Lønnskostnad	3	21 964 004	20 212 222
Avskrivning på driftsmidler	4, 5	4 858 741	5 361 839
Andre driftskostnader	3, 6	20 610 410	17 311 270
Sum driftskostnader		152 275 997	136 061 339
Driftsresultat		34 031 093	30 529 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	7	806 427	797 291
Finanskostnader	7	2 076 322	2 784 402
Resultat av finansposter		-1 269 895	-1 987 111
Resultat før skattekostnad		32 761 198	28 541 968
Skattekostnad	8	7 603 794	6 679 545
Årsresultat		25 157 404	21 862 424
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	3 404 960
Overført til annen egenkapital		25 157 404	18 457 464
Sum overføringer		25 157 404	21 862 424



Balanse

Aalesund Protective Wear AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varemerker og webside	4	10 060 669	11 032 710
Goodwill	4	1 786 155	3 561 770
Datasystemer	4	1 886 890	2 939 882
Sum immaterielle eiendeler		13 733 714	17 534 362
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	4 373 798	4 601 200
Maskiner, inventar o.a. utstyr	5, 9	2 680 792	1 269 716
Sum varige driftsmidler		7 054 590	5 870 916
Finansielle driftsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	2 000 000	0
Investeringer i aksjer		135 390	135 390
Sum finansielle anleggsmidler		2 135 390	135 390
Sum anleggsmidler		22 923 694	23 540 668
Omløpsmidler			
Lager av varer	11	104 995 551	119 115 711
Fordringer			
Kundefordringer	9	20 827 762	17 247 438
Andre kortsiktige fordringer		6 882 221	3 647 363
Sum fordringer		27 709 983	20 894 801
Investeringer			
Bankinnskudd og kontanter	12	29 279 840	4 731 768
Sum omløpsmidler		161 985 374	144 742 280
Sum eiendeler		184 909 068	168 282 948



Balanse

Aalesund Protective Wear AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	1 100 064	1 100 064
Sum innskutt egenkapital		1 100 064	1 100 064
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	117 626 654	100 334 068
Sum opptjent egenkapital		117 626 654	100 334 068
Sum egenkapital		118 726 718	101 434 132
Gjeld			
Utsatt skatt	8	1 108 295	1 515 824
Sum avsetning for forpliktelser		1 108 295	1 515 824
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	23 570 998	28 664 809
Gjeld til konsernselskap	10	3 238 878	3 159 881
Sum annen langsiktig gjeld		26 809 876	31 824 690
Kortsiktig gjeld			
Skyldig konsernbidrag	10	10 083 100	6 883 246
Gjeld til kreditinstitusjoner	9	0	3 611 154
Leverandørgjeld	10	12 451 680	4 867 040
Betalbar skatt	8	5 793 041	5 554 631
Skyldig offentlige avgifter		7 289 534	7 075 538
Utbytte		0	3 404 960
Annen kortsiktig gjeld		2 646 824	2 111 733
Sum kortsiktig gjeld		38 264 179	33 508 302
Sum gjeld		66 182 349	66 848 816
Sum gjeld og egenkapital		184 909 068	168 282 948

Ålesund, 30.06.2022
Styret i Aalesund Protective Wear AS

Peter Harald Aakre
styreleder/daglig leder



Aalesund Protective Wear AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		32 761 198	28 541 968
Periodens betalte skatt	8	-5 554 631	-4 601 686
Avskrivninger	4, 5	4 858 741	5 361 839
Endring i varelager	11	14 120 160	-16 490 914
Endring i kundefordringer	9	-3 580 324	-661 792
Endring i leverandørgjeld		7 584 640	-3 229 429
Effekt av valutakursendringer		1 935	403 057
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 514 227	2 473 757
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		47 677 492	11 796 800
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-2 108 751	-418 696
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	4	-133 016	-433 482
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	153 346
Utbetalinger på lånefordring konsern	10	-2 000 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 241 767	-698 832
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	10	105 517	0
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	10	0	-60 000
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld	9	-5 093 811	-6 322 834
Trekk finanskonto (factoring)	9	-3 611 154	3 611 154
Utbetalinger av utbytte		-3 404 960	0
Utbetalinger av konsernbidrag	10	-6 883 246	-8 221 827
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-18 887 654	-10 993 507
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		24 548 071	104 461
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		4 731 768	4 627 306
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		29 279 840	4 731 768



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Terminkontrakter

Selskapet og konsernet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på antatt framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter.

Fordringer/gjeld som er sikret ved terminkontrakter balanseføres til terminkursen, og verdiendringene resultatføres. Fordringer/gjeld som er sikret ved terminkontrakter balanseføres til terminkursen. Gevinst eller tap på sikring av transaksjoner som fører til balanseføring av en ikke-finansiell eiendel (for eksempel varelager), inkluderes i anskaffelseskost. Terminkontrakter som sikrer framtidige inn-/utbetalinger, regnskapsføres ikke.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet



Aalesund Protective Wear AS

Noter til årsregnskapet

varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, men også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.



Aalesund Protective Wear AS

Noter til årsregnskapet

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har obligatorisk tjenestepensjon (OTP) og AFP. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Aalesund Protective Wear AS

Noter til årsregnskapet

Note 1 Covid-19 og krigen i Ukraina

Konsernet følger de til enhver tid gjeldende råd og pålegg fra myndighetene – også når det gjelder pandemien og krigen i Ukraina. Konsernet har som mange andre merket endringer som har gitt utfordringer. Disse har konsernet hittil funnet løsninger på - der det er iverksatt tiltak og lagt planer for ytterligere tiltak dersom situasjonen skulle tilsi det. Mellom annet for leieproduksjon som hittil er opprettholdt i Ukraina. Selv om det legges planer som skal redusere risiko presiserer styret at det er usikkerhet knyttet til utviklingen – om det får innvirkning på konsernets virksomhet og i hvilken utstrekning.

Note 2 Driftsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	186 259 974	166 435 379
Leieinntekter	50 400	78 400
Covid-kompensasjon	-3 284	76 639
Sum	186 307 090	166 590 418
Geografisk fordeling		
Norge	169 522 557	147 260 572
Andre land	16 737 417	19 174 808
Sum	186 259 974	166 435 379

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	18 529 729	17 169 902
Arbeidsgiveravgift	2 326 115	1 921 570
Pensjonskostnader	634 808	575 275
Andre ytelser	473 352	545 475
Sum	21 964 004	20 212 222
Sysselsatte årsverk	28	32

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Videre har selskapet avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP).

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn/styrehonorar	225 142
Pensjonsutgifter	3 860
Annen godtgjørelse	7 198
Sum	236 200



Aalesund Protective Wear AS

Noter til årsregnskapet

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021
Lovpålagt revisjon	262 000
Andre attestasjonstjenester	18 800
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	27 890
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand regnskap)	70 000
Honorar til samarbeidende selskap	383 251
Sum (eks. mva.)	761 941

Note 4 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Varemerker o.l.	Webside	Datasystemer	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	10 568 297	16 879 343	546 717	6 721 404	34 715 761
Tilgang	0	133 016	0	0	133 016
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	10 568 297	17 012 359	546 717	6 721 404	34 848 777
Akkumulerte avskrivninger	8 782 142	7 498 407	0	4 834 514	21 115 063
Bokført verdi 31.12.2021	1 786 155	9 513 952	546 717	1 886 890	13 733 714
Årets avskrivninger	1 775 615	1 105 057	0	1 052 992	3 933 664
Forventet økonomisk levetid	5 år	5-15 år	Ingen	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	avskrivning	Lineær	

Goodwill oppstod ved oppkjøp med etterfølgende fusjon av Regatta AS.

Note 5 Varige driftsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner, inventar og utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	11 098 158	4 744 957	15 843 115
Tilgang	19 099	2 089 652	2 108 751
Avgang	0	0	0
Omklassifisering påkost kontor Vatne	264 849	-264 849	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	11 382 106	6 569 760	17 951 866
Akkumulerte avskrivninger	7 008 308	3 888 968	10 897 276
Bokført verdi 31.12.2021	4 373 798	2 680 792	7 054 590
Årets avskrivninger	511 350	413 727	925 077
Forventet økonomisk levetid	10-25 år	4-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Side 9



Aalesund Protective Wear AS

Noter til årsregnskapet

Note 6 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3 og mellomværende med konsernselskap er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021
a) Salg av varer og tjenester	
Salg av varer	
- Nærstående parter	0
Salg av tjenester	
- Nærstående parter	0
b) Kjøp av leiekostnader og tjenester	
Leie av lager	
- Søsterselskaper	240 000
Kjøp av tjenester	
- Nærstående parter	0

Note 7 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Annen renteinntekt	181 292	118 072
Valutagevinst (agio)	625 136	679 219
Sum finansinntekter	806 427	797 291
Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	78 997	77 623
Annen rentekostnad	805 067	1 196 362
Valutatap (disagio)	1 192 258	1 510 417
Sum finanskostnader	2 076 322	2 784 402

Selskaper benytter ulike finansielle instrument for å redusere valutarisiko knyttet til kjøp og salg i utenlandsk valuta. Per 31.12.2021 hadde selskapet åpne terminkontrakter relatert til USD og EUR. Samtlige kontrakter har forfallsdato i 2022. Samlet urealisert gevinst utgjør kr 249 699 per 31.12.21. Urealisert gevinst/tap bokføres ikke.

Side 10



Aalesund Protective Wear AS

Noter til årsregnskapet

Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-1 608 354	-1 357 296	251 058
Varemerker	9 227 594	10 066 466	838 872
Varebeholdning	-1 911 861	-1 610 519	301 342
Fordringer	-694 176	-239 169	455 007
Gevinst – og tapskonto	24 498	30 623	6 125
Sum	5 037 702	6 890 105	1 852 403
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	5 037 702	6 890 105	1 852 403
Utsatt skatt (22 %)	-1 108 295	-1 515 824	-407 529
Årets skattekostnad		2021	2020
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		32 761 198	28 541 968
Permanente forskjeller		2 640 376	2 658 466
Endring i midlertidige forskjeller		1 013 531	709 308
Avgitt konsernbidrag		-10 083 100	-6 661 419
Skattepliktig inntekt		26 332 005	25 248 324
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		8 011 323	7 020 143
Endring i utsatt skatt		-407 529	-340 598
Skattekostnad ordinært resultat		7 603 794	6 679 545
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		32 761 198	28 541 968
Beregnet skatt av resultat før skatt		7 207 464	6 279 233
Skatteeffekt av permanente forskjeller		580 883	584 863
Andre forskjeller		-184 552	-184 551
Sum		7 603 794	6 679 545
Effektiv skattesats		23,2 %	23,4 %
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		8 011 323	7 020 143
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag		-2 218 282	-1 465 512
Sum betalbar skatt i balansen		5 793 041	5 554 631



Aalesund Protective Wear AS

Noter til årsregnskapet

Note 9 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	21 627 762	17 697 438
Avsetning til tap	-800 000	-450 000
Kundefordringer i balansen	20 827 762	17 247 438
Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	2 000 000	0
Sum	2 000 000	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0
	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	23 646 481	32 275 963
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Varige driftsmidler	7 054 590	5 870 916
Kundefordringer	21 620 114	17 697 438
Varer	104 995 551	119 115 711
Bankinnskudd	28 459 438	3 681 054
Sum	162 129 694	146 365 119

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	2 000 000	0
Sum	0	0	2 000 000	0
	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	13 445 097	10 060 729
Sum	0	0	13 445 097	10 060 729



Aalesund Protective Wear AS

Noter til årsregnskapet

Note 11 Varer

	2021	2020
Råvarer	19 367 252	20 117 643
Ferdigvarer	85 628 298	98 998 068
Sum	104 995 551	119 115 711

	2021	2020
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	106 907 412	120 726 230
Ukurans	-1 911 861	-1 610 519
Sum	104 995 551	119 115 711

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2021	2020
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekkkonto	820 401	1 050 714

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Aakre Holding AS har forretningskontor i Borgundfjordvegen 58,6017 ÅLESUND, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 1 100 064 består av 13 096 aksjer á kr 84.

Alle aksjer eies av Aakre Holding AS.

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	1 100 064	100 334 068	101 434 132
Årets resultat	0	25 157 404	25 157 404
Avgitt konsernbidrag	0	-7 864 818	-7 864 818
Egenkapital 31.12.2021	1 100 064	117 626 654	118 726 718



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Aakre, Peter Harald	BANKID_MOBILE	2022-07-13 10:55

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Aalesund Protective Wear AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Aalesund Protective Wear AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

PricewaterhouseCoopers AS, Langelandsvegen 35, NO-6010 Ålesund
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Uavhengig revisors beretning - Aalesund Protective Wear AS



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Ålesund, 12. juli 2022
PricewaterhouseCoopers AS

Terje Honningsvåg
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

(2)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Honningsvåg, Terje	BANKID	2022-07-12 22:39

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.